
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 장흥군수질개선특별회계

부서: 재난관리과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

재난관리과

2,564,041 1,946,192 617,849

기          2,499,911 1,933,511 566,400

군             64,130 12,681 51,449

장흥댐 주변지역 정비

2,520,391 1,946,192 574,199

기          2,499,911 1,933,511 566,400

군             20,480 12,681 7,799

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계)

122,425 116,906 5,519

기            114,626 116,906 △2,280

군              7,799 0 7,799

장흥댐 상수원관리지역 관리(기금)
93,626 93,626 0

기             93,626 93,626 0

101 인건비 55,631 55,631 0

기             55,631 55,631 0

1,259 1,237 2205  명절휴가비

경정 1,259,000원 1,259 1,237 22  ○상수원관리지역청원경찰(1,049,000원*60/100*1명*2회)

기              1,259 1,237 22

2,103 2,066 3706  가계지원비

경정 2,103,000원 2,103 2,066 37  ○상수원관리지역청원경찰(1,049,000원*16.7%*1명*12월)

기              2,103 2,066 37

700 687 1307  연가보상비

경정 700,000원 700 687 13  ○상수원관리지역청원경찰(1,049,000원*1/30*1명*20일)

기                700 687 13

15,359 15,359 008  기타직보수
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부서: 재난관리과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

15,359 15,359 0  ○상수원관리지역청원경찰

경정 12,588,000원 12,588 12,366 222    ―봉급(1,049,000원*1명*12월)

기             12,588 12,366 222

1,049 1,031 18    ―상여금

경정 1,049,000원 1,049 1,031 18      ㆍ정근수당(1,049,000원*50/100*1명*2회)

기              1,049 1,031 18

경정 762,000원 762 1,122 △360    ―시간외근무수당(6,342원*10시간*1명*12월)

기                762 1,122 △360

960 840 120    ―가족수당

경정 480,000원 480 360 120      ㆍ배우자(40,000원*1명*12월)

기                480 360 120

33,210 33,282 △7210  기간제근로자등보수

경정 9,528,000원 9,528 9,600 △72  ○상수원관리지역쓰레기수거(9,528,000원*1식)

기              9,528 9,600 △72

장흥댐 상수원 수질개선 예비비(기금)

7,799 2,280 5,519

기                  0 2,280 △2,280

군              7,799 0 7,799

801 예비비 7,799 2,280 5,519

기                  0 2,280 △2,280

군              7,799 0 7,799

7,799 2,280 5,51901  예비비

경정 7,799,000원 7,799 2,280 5,519  ○댐상수원수질개선예비비(7,799,000원*1식)

기                  0 2,280 △2,280

군              7,799 0 7,799
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부서: 재난관리과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계)
2,334,562 1,765,882 568,680

기          2,334,562 1,765,882 568,680

수변구역 일반주민지원(기금)
947,912 1,214,782 △266,870

기            947,912 1,214,782 △266,870

201 일반운영비 4,782 0 4,782

기              4,782 0 4,782

4,782 0 4,78201  사무관리비

4,782,000원*1식 4,782 0 4,782  ○장흥댐수계일반주민지원사업

기              4,782 0 4,782

206 재료비 0 4,782 △4,782

기                  0 4,782 △4,782

0 4,782 △4,78201  재료비

경정 0원 0 4,782 △4,782  ○장흥댐수계일반주민지원사업

기                  0 4,782 △4,782

401 시설비및부대비 9,700 10,000 △300

기              9,700 10,000 △300

9,700 10,000 △30004  시설비

경정 9,700,000원 9,700 10,000 △300  ○장흥댐수계일반주민지원사업(9,700,000원*1식)

기              9,700 10,000 △300

402 민간자본이전 933,430 1,200,000 △266,570

기            933,430 1,200,000 △266,570

933,430 1,200,000 △266,57001  민간자본보조

경정 933,430,000원 933,430 1,200,000 △266,570  ○장흥댐수계일반주민지원사업(933,430,000원*1식)

기            933,430 1,200,000 △266,570
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부서: 재난관리과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

수변구역 직접주민지원(기금)
1,364,250 528,700 835,550

기          1,364,250 528,700 835,550

307 민간이전 1,364,250 0 1,364,250

기          1,364,250 0 1,364,250

1,364,250 0 1,364,25002  민간경상보조

1,364,250,000원*1식 1,364,250 0 1,364,250  ○장흥댐수계직접지원사업

기          1,364,250 0 1,364,250

402 민간자본이전 0 528,700 △528,700

기                  0 528,700 △528,700

0 528,700 △528,70001  민간자본보조

경정 0원 0 528,700 △528,700  ○장흥댐수계직접주민지원사업

기                  0 528,700 △528,700

재무활동(재난관리과) 43,650 0 43,650

보전지출(장흥군수질개선특별회계) 43,650 0 43,650

보전지출 43,650 0 43,650

802 반환금기타 43,650 0 43,650

43,650 0 43,65001  국고보조금반환금

43,650,000원 * 1식 43,650 0 43,650  ○2007 수질개선 특별회계 사용잔액
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